DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA FISIOTERAPIA
NOS CUIDADOS PALIATIVOS EM UMA IDOSA COM DOENÇA DE ALZHEIMER: UM
RELATO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA de autoria de RAISSA SOARES GALDINO, BRUNA
DE FREITAS VIEIRA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101853

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101853